
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                          

            АДМИНИСТРАЦИЯ 

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                      МОКША 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

         Россия, 446193, Самарская обл., 

           Большеглушицкий район, 

с.Мокша, ул. Кавказская, д. 1 

                тел. 63-5-89  

                   тел./факс 63-5-89 

 E-mail: spmoksha @yandex.ru 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   от  14 апреля 2020 г. № 37/1       

            с. Мокша 

 

Об установлении расходных обязательств сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области по 

подготовке изменений в правила землепользования и застройки 

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

администрация сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской подготовке 

изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим 

Постановлением расходных обязательств осуществляется  в соответствии со 

сводной бюджетной росписью местного бюджета на 2020 год в пределах 

лимитов бюджетных обязательств и составляет  468,5(четыреста шестьдесят 

восемь тысяч пятьсот) рублей. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Возложить обязанность по исполнению расходного обязательства, 

установленного пунктом 1 настоящего постановления на Администрацию 

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

 

3. Назначить главу сельского  поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области ответственным лицом за 

реализацию расходного обязательства, указанного в пункте  1 настоящего 

постановления.  

 

4. Источником финансирования расходного обязательства, указанного 

в пункте 1 настоящего постановления является бюджет сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

   

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Мокша                                                                                            О.А.Девяткин 


